报名材料格式

注释：
供应商应参照这些格式文件制作报名材料。

1

报名材料

项目编号：
所投合同包号：
     项目名称：
供应商名称 ：
    地址：
电话：            传真：         邮编：
供应商代表（印刷体）：          签字：
手机：                       日期 ：  年 月 日

目录

1、竞价承诺书
2、供应商的资格声明
3、有效营业执照副本复印件等证明文件
4、单位负责人授权书
5、其它必要的相关证明材料（如有）

1、竞价承诺书

致：福建省新卫招标代理有限公司
根据          项目（竞价编号：         ）网上竞价文件要求，我公司郑重承诺：
一、保证依据我方报名的竞价文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订采购合同以及签署保密协议，按竞价响应文件承诺的价格及时向采购单位提供高质量的产品和服务。
二、我方报名项目竞价文件、提交的响应文件包括对售后服务的承诺对我公司具有同等约束力。
三、获得成交资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方成交资格，接受按采购有关法规对我方的处罚。
四、我方同意提供按照贵方可能要求的与其竞价有关的一切数据或资料。完全理解贵方不一定要接受收到的任何竞价。

供应商（全称并加盖供应商公章）：
电话：
传真：
供应商法定代表人(或供应商代表)签字：
日期：  年 月 日

2、供应商的资格声明

致：福建省新卫招标代理有限公司

[bookmark: _GoBack]关于贵方       年    月    日第      （项目编号）竞价公告，本签字人愿意参加竞价，提供竞价文件“竞价内容及要求”中规定的          （合同包/品目号）         （项目名称），并证明所有提交的文件和材料是真实的、准确的。

1.我方具有独立承担民事责任的能力；
2.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.我方具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.我方有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.我方参加采购活动前三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，也无行贿犯罪记录；

否则产生不利后果由我方承担责任，特此声明。

供应商（全称并加盖公章）：
供应商代表签字：
日期：

3、有效营业执照副本复印件等证明文件

4、单位负责人授权书
致：福建省新卫招标代理有限公司
我方的单位负责人（填写“单位负责人全名”）授权（填写“供应商代表全名”）为供应商代表，代表我方参加（填写“项目名称”）项目（编号：         ）的网上竞价，全权代表我方处理竞价过程的一切事宜，包括但不限于：报名、竞价、递交材料、签约等。供应商代表在竞价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。
供应商代表无转委权。特此授权。
（以下无正文）

单位负责人：       身份证号：        手机：
供应商代表：       身份证号：       手机：

授权方
供应商：（全称并加盖单位公章）
单位负责人签字或盖章：

接受授权方
供应商代表签字：

签署日期：    年   月   日
附：单位负责人、供应商代表的身份证正反面复印件

要求：真实有效且内容完整、清晰、整洁。

注：1、法定代表人（单位负责人）身份证复印件、被授权人身份证复印件须加盖单位公章，并注明与原件一致。
2、企业、事业单位和社会团体法人的“单位负责人”指法定代表人，即与实际提交的“营业执照等证明文件”载明的一致。以非法人身份参加报价的，“单位负责人”指代表单位行使职权的主要负责人，即与实际提交的“营业执照等证明文件”载明的一致。供应商（自然人除外）：若供应商代表为单位负责人授权的委托代理人，应提供本授权书；若供应商代表为单位负责人，应在此项下提交其身份证正反面复印件，可不提供本授权书。供应商为自然人的，可不填写本授权书。
3、未按上述规定执行的，其报价无效。

5、其它必要的相关证明材料（如有）